
BurmstnŁabissyna ZRZĄDZENIE Nr 120.23.2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 30.06.2011

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001 roku,
póz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr 111/18/2010 Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 29.12.2010 roku w sprawie budżetu gminy na 2011 rok zarządzam,
co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok :

1) przeniesienia między klasyfikacjami zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia,

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

30.012.750,27

3.698.817,00

31.333.472,27

3.698.817,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Hurmistn Łabiszyna
PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.23.2011 z dnia 30.06.2011

Dział

600

750

851

Rozdział

60016

75023

85154

Paragraf

4270

4300

4010

4300

4410

4440

4700

4210

4260

4270

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup ustug remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Przed zmianą

2 223 400,00

2 223 400,00

366331,00

320 000,00

3 575 660,27

3065919,27

1 681 400,00

222819,27

25 000,00

50 600,00

15000,00

100000,00

99 000,00

3 000,00

7 000,00

1 000,00

Zmiana

0,00

0,00

51 000,00

- 51 000,00

0,00

0,00

- 35 000,00

15000,00

5 000,00

10000,00

5 000,00

0,00

0,00

3 000,00

- 2 000,00

- 1 000,00

Razem: 31 333 472,27 0,00

Po zmianie

2 223 400,00

2 223 400,00

417331,00

269 000,00

3 575 660,27

3065919,27

1 646 400,00

237819,27

30 000,00

60 600,00

20 000,00

100 000,00

99 000,00

6 000,00

5 000,00

0,00

31 333472,27
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U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach :

600"Transport i łączność"

750"Administracja publiczna"

851 "Ochrona zdrowia"

na kwotę 51.000,00

na kwotę 35.000,00

na kwotę 3.000,00

w związku z zabezpieczeniem brakujących planów na dokonywanie wydatków w
poszczególnych paragrafach.
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